
1.den 1. Vznik a končení pracovního poměru

2. Pracovní smlouva

3. Změna pracovního poměru, převedení na jinou práci

4. Postavení vedoucího pracovníka a jeho základní povinnosti při řízení podřízených

pracovníků

5. Pracovní doba, doba pracovního odpočinku, evidence pracovní doby, práce přesčas,

noční práce a ve dnech pracovního klidu,

6. Odměna za práci, minimální a zaručená mzda, formy a složky mzdy, mzdový výměr ,

příplatky, odměny, náhradní volno, zaměstnanecké výhody

7. Odpovědnost zaměstnance za škodu, náhrada škody, srážky ze mzdy

Poskytovatel:   LASERneedle CZ s.r.o. 
Alej Svobody 29A, 323 00 Plzeň

IČO/DIČ: 290 85 268 / CZ29085268

Spisová značka: C 23843 vedená u Krajského soudu v Plzni

Časová dotace:  1 denní školení (8 vyučovacích hodin - 1x8h)

Termín:  14.12.2018 , 8:00 - 14:30h

Přihlášky do:  7.12.2018 (posílejte mailem, formou objednávky či přes webový formulář)

Místo konání:     Hotel Lions, Zborovská 18, 301 00 Plzeň, tel.: 377 420 010
(pro účastníky nabízí hotel ubytování za sníženou cenu)

Cena bez DPH:  2 450 Kč / os bez DPH

Počet osob: kurz bude otevřen po naplnění 8 osobami, max. 12 osob

Kontakt:              Ing. Mgr. Pavla Peroutková Holejšovská, Ph.D.
laserneedle@seznam.cz, +420 777 227 952
www.laserneedle.cz

Náplň kurzu:

 - při objednání většího počtu osob (3 a více) poskytujeme slevu 5% z celkové ceny
 - storno přihlášky: do 7.12. zdarma, 8.12.-12.12. - 50%, ode dne 14.12. - 100% ceny kurzu
   (cena školení zahrnuje občerstvení formou cofee breaků, oběd,  distribuci učebních 
    materiálů a vydání certifikátů)

(pokud máte zájem objednat  tento kurz pro ucelenou  skupinu ve Vaší společnosti, je možné školení 
zorganizovat na míru přímo na pracovišti Vaší společnosti)

Společnost LASERneedle CZ s.r.o.

pořádá otevřený odborný kurz

z oblasti školení pro mistry

MISTR - MANAŽER VÝROBY IV

PRACOVNÍ PRÁVO PRO MISTRY

Jedná se o školení pracovně-právních předpisů s důrazem na jejich aplikaci v podniku. 
Kurz je veden prakticky, lektorka - advokátka má dlouhodobé zkušenosti v oblasti firemního pracovního práva a jeho praktické 
implementace, řešení právních sporů a vážných pochybení zaměstnanců a přípravy pracovně-právních úkonů a dokumentů.

Cíl školení

Cílem kurzu je zlepšit kvalitu práce misrů z  hlediska aplikace pracovního práva v praxi podniku.  
Účastníci kurzu si prohloubí znalosti právních předpipsů, které potřebují v každodenní práci s podřízenými zaměstnanci. 


